
UCHWAŁA NR XIII/232/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie ustanowienia dodatkowej bonifikaty dla posiadacza Karty Krakowskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań związanych z ustanowieniem 
dodatkowej bonifikaty dla posiadacza Karty Krakowskiej.

§ 2. Bonifikata, o której mowa w § 1 będzie obejmować posiadaczy Karty Krakowskiej, którzy 
w sposób ciągły kupowali okresowy bilet sieciowy przez okres 5 miesięcy. W 6-tym miesiącu będzie 
im przyługiwać zakup okresowego biletu sieciowego z bonifikatą w kwocie 60 zł.

§ 3. Należy dokonać analizy możliwości technicznych i prawnych wprowadzenia biletów 
jednoprzejazdowych oraz czasowych ze zniżką dla posiadaczy Karty Krakowskiej.

§ 4. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zrealizowanie i przedstawienie Radzie Miasta 
Krakowa informacji na temat przeprowadzonych działań, o których mowa w uchwale do dnia 
1 września 2019 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: DEEDE5F7-C27D-440D-B1A0-C52474707664. Podpisany Strona 1




